I N D E X.

- Causa non multum remota tunc consideratur cum iam deducta est inesse, limit.* 20. num. 21.
- Causa que proxima, que remota dicatur, limitatio.* 20. num. 23.
- Causa una ex pluribus cessante non cessat effectus, limita.* 22. nu. 1.
- Causa ea dicitur que sola est, non cum aliis, limitatio.* 22. nu. 3.
- Causa falsa expressa in sententia eam vitiat, licet sit altera tacita vera, limita.* 22. nu. 20.
- Causa cessante cessat effectus in successibus, limita.* 23. nu. 1.
- Causarum differentia quedam, limi.* 23. nu. 3.
- Causa cessante non cessat effectus in his que ex animi dispositione non dependet, limi.* 28. num. 1.
- Causa cessante culpa illius qui aliquid dedit, aut com-*
- cessit, non cessat effectus, limita.* 33. num. 1.
- Causa producere, & non seruante cessante cessat effectus, limita.* 35. num. 1.
- Secus in causa inducente solum, ibid.*
- Causa ob quam forma introducta est cessante, non cessat forme obseruatio, limita.* 37. nu. 1.
- Causa cessante non cessat effectus, qui non vitiaretur voluntate contrahentium, limi.* 38. num. 1.
- Causa cessante non cessat effectus in spiritualibus, limita.* 39. nu. 1.
- Causa cessante cessat effectus in causa fiendi, limitatio.* 40. num. 1.
- Quid in causa essendi, ibidem.*
- Cautio interposita a paupere pro securitate, non tollitur per superuenientes diuitias, limit.* 14. num. 3.
- Census ob castrum debitus desinit*

I N D E X

- desinit deficiente castro  
par. 1. num. 127.
- Cessionis causa limitata limitatum effectum producit, par. 1. num. 142.
- Clericus qui non dicit officium, non debet habere beneficiū, par. 1. nu. 46.
- Clericus suspensus aut depositus ob contumaciam cōparendo primum statū recuperat, par. 1. nu. 60.
- Clericus si contumax sit in residendo in suo beneficio pœna privationis perpetua est, par. 1. num. 67.
- Clericum degradatū percutiens incidit in canonem si quis suadente, propter memoriam pristinae dignitatis, limit. 15. nu. 4.
- Clericus ad episcopatum electus, eum tamen nō assecutus, non potest deponi ob memoriam pristinae dignitatis, lim. 15. nu. 5.
- Clerici excusantur à tutela quamdiu insistant diuinis officiis, lim. 23. nu. 9.
- Coadiutoris officium cessat impedimento cessante, par. 1. num. 189.
- Et praelato mortuo, cui coadiutor datus erat, ibidem, nu. 190.
- Cœptum an pro completo habeatur, lim. 12. nu. 19. et duobus sequentibus.
- Commissionis causa cessante cessat cōmissio, par. 1. num. 48.
- Commissionis causa limitata effectum producit, par. 1. nu. 142.
- Commodi causa cessante cessat commodum. par. 1. num. 49.
- Compromittere nemo de iure communi cogitur, par. 1. num. 37.
- Concessionis causa cessante cessat Et ipsa concessio par. 1. num. 50.
- Concessionis feudi limitata causa